Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

01.09.2016г.                                                                                                   № 01-14-246
Об утверждении состава МС

Для осуществления эффективной методической работы в школе и проведении экспертизы рабочих программ, проектов, планов работ педагогов,  сопровождения образовательного процесса в экспериментальной и инновационной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав методического совета школы с 01.09.2016г.:

Основная школа

1. Дерюшева В.Н., директор школы.

2. Баженова Н.Н., зам. директора по УВР.

3. Марчук Н.В., зам. директора по УМР.

4. Коробейникова Е.П., зам. директора по УВР.

5. Фиалкина Т.В., старший методист.

6. Попова Т.М., зам. директора по ВР.

7. Новикова Н.М., учитель начальных классов.

8. Пономарева О.Г., учитель математики.

9. Герасимова Н.К., учитель биологии.

10. Калабина А.Р., учитель русского языка и литературы.

11. Кичигина С.И., учитель английского языка.

12. Костина Т.В., учитель истории и обществознания.

НОЦ
1. Новосельцева К. А., зам. директора по УМР;

2. Неволина Ю. М., зам. директора по УВР;

3. Хакимова Ю. З., зам. директора по ВР;

4. Зюрина Т. А., учитель истории и обществознания;

5. Соснина Е. М., учитель математики;

6. Глушкова И. А., учитель английского языка.

Директор муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 10»                                                 В.Н. Дерюшева
С приказом ознакомлены:

Баженова Н.Н.

Марчук Н.В.

Коробейникова Е.П.

Фиалкина Т.В.

Попова Т.М.

Новикова Н.М.

Пономарева О.Г.

Герасимова Н.К.

Калабина А.Р.

Кичигина С.И.

Костина Т.В.

Пьянкова И.А.

Новосельцева К. А.

Неволина Ю. М.

Хакимова Ю. З.

Зюрина Т. А.

Соснина Е. М.

Глушкова И. А.